
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 368,400,000 357,800,000 10,600,000

200 세외수입 34,621,414 33,386,985 1,234,429

210 경상적세외수입 7,146,345 6,905,565 240,780

212 사용료수입 3,169,816 2,929,036 240,780

212-08 기타사용료 2,411,550 2,170,770 240,780

[ 일반회계 ] 2,411,550 2,170,770 240,780

< 세무과 > 2,411,550 2,170,770 240,780

  ○풍기체육회관 사용료(인재양성과) 780 0 780

    ―체육행사(평일) 90 0 90

    ―체육행사(휴일) 120 0 120

    ―체육행사(평일) 240 0 240

    ―체육외행사(휴일) 330 0 330

  ○수렵장 사용료(산림녹지과) 240,000 0 240,000

30,000원 * 1회 * 3월

40,000원 * 1회 * 3월

80,000원 * 1회 * 3월

110,000원 * 1회 * 3월

400,000원 * 600명

220 임시적세외수입 27,475,069 26,481,420 993,649

221 재산매각수입 2,543,100 110,000 2,433,100

221-03 공유재산매각수입금 2,533,100 100,000 2,433,100

[ 일반회계 ] 2,533,100 100,000 2,433,100

< 세무과 > 2,533,100 100,000 2,433,100

  ○풍기온천부지 매각대금(투자유치팀) 2,433,100 0 2,433,1002,433,100,000원

222 잉여금 23,352,070 25,000,000 △1,647,930

222-01 순세계잉여금 23,352,070 25,000,000 △1,647,930

[ 일반회계 ] 23,352,070 25,000,000 △1,647,930

< 세무과 > 23,352,070 25,000,000 △1,647,930

  ○일반회계 순세계잉여금 22,252,070 25,000,000 △2,747,930

  ○비도지정 잉여금 1,100,000 0 1,100,000

    ―2009 특별교부세 1,100,000 0 1,100,000

      ㆍ재해위험시설 신암교 개체공사(재해대책)

 1,000,000  0  1,000,000

      ㆍ2009새주소사업 추진실적 우수(시책) 100,000 0 100,000

경정 22,252,070,000원

  1,000,000,000원

100,000,000원

223 이월금 122,302 0 122,302

223-01 국고보조금사용잔액 68,626 0 68,626

[ 일반회계 ] 68,626 0 68,626

< 세무과 > 68,626 0 68,626

  ○국고보조금 사용잔액 68,626 0 68,62668,626,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 53,676 0 53,676
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 53,676 0 53,676

< 세무과 > 53,676 0 53,676

  ○도비보조금 사용잔액 53,676 0 53,67653,676,000원

227 부담금 155,850 97,850 58,000

227-02 일반부담금 155,850 97,850 58,000

[ 일반회계 ] 155,850 97,850 58,000

< 세무과 > 155,850 97,850 58,000

  ○2010년 우량묘목 생산지원사업(한국과수농협지원사업)(농

      정과수과)

    

 58,000  0  58,000  58,000,000원 * 1식

228 잡수입 940,747 912,570 28,177

228-02 변상금및위약금 21,500 12,500 9,000

[ 일반회계 ] 21,500 12,500 9,000

< 세무과 > 21,500 12,500 9,000

  ○방치폐기물처리비 변상 수입(환경보호과) 9,000 0 9,000300,000원 *30톤

228-09 기타잡수입 444,127 424,950 19,177

[ 일반회계 ] 444,127 424,950 19,177

< 세무과 > 444,127 424,950 19,177

  ○풍기체육회관 사용료(인재양성과) 474 0 474

    ―전기사용료 474 0 474

  ○'05,'07년 쌀소득직불제 부당지급분 보조금반환금(농촌지

      도과)

     703  0  703

    ―국비 680 0 680

    ―도비 23 0 23

  ○시민운동장 전기사용료(주경기장,테니스장,생활체육관,각

      협회등)(체육시설관리사무소)

    

 18,000  0  18,000

39,540원 * 1회 * 12월

680,960원

23,000원

  1,500,000원 * 12월

300 지방교부세 169,695,183 164,972,000 4,723,183

310 지방교부세 169,695,183 164,972,000 4,723,183

311 지방교부세 169,695,183 164,972,000 4,723,183

311-01 보통교부세 165,582,227 160,817,000 4,765,227

[ 일반회계 ] 165,582,227 160,817,000 4,765,227

< 기획감사팀 > 165,582,227 160,817,000 4,765,227

  ○보통교부세 158,611,000 157,876,000 735,000

  ○2009년 보통교부세 정산분 4,030,227 0 4,030,227

경정 158,611,000,000원

4,030,227,000원
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

311-03 분권교부세 2,112,956 2,155,000 △42,044

[ 일반회계 ] 2,112,956 2,155,000 △42,044

< 기획감사팀 > 2,112,956 2,155,000 △42,044

  ○분권교부세 2,112,956 2,155,000 △42,044경정 2,112,956,000원

400 조정교부금및재정보전금 7,593,004 7,358,000 235,004

420 재정보전금 7,593,004 7,358,000 235,004

421 재정보전금 7,593,004 7,358,000 235,004

421-01 재정보전금 7,593,004 7,358,000 235,004

[ 일반회계 ] 7,593,004 7,358,000 235,004

< 기획감사팀 > 7,593,004 7,358,000 235,004

  ○시책추진 보전금 495,000 0 495,000

    ―무섬마을 초가집 정비사업(2009도정역점시책재정지원사

        업)

      

 120,000  0  120,000

    ―풍기인견 홍보전시관 태양광 발전시설 설치(2009도정역

        점시책재정지원사업)

      

 60,000  0  60,000

    ―보건소 시설개선 사업(2009도정역점시책재정지원사업)

 33,000  0  33,000

    ―경로당 기능보강사업(2009도정역점시책재정지원사업)

 9,000  0  9,000

    ―다문화가정 주거환경 개선사업(2009도정역점시책재정지

        원사업)

      

 18,000  0  18,000

    ―동부순환도로 확포장 100,000 0 100,000

    ―문수 만방리 건강관리실 설치사업 50,000 0 50,000

    ―가흥 윗귀내 소하천 정비사업 40,000 0 40,000

    ―자비동산 (노인요양시설)전정포장 및 배수로 설치

 40,000  0  40,000

    ―생균제 생산시설 주변 정비사업 25,000 0 25,000

  ○일반재정 보전금 7,098,004 7,358,000 △259,996

  120,000,000원

  60,000,000원

  33,000,000원

  9,000,000원

  18,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

40,000,000원

  40,000,000원

25,000,000원

경정 7,098,004,000원

500 보조금 121,831,099 117,423,715 4,407,384

510 국고보조금등 94,002,397 90,645,479 3,356,918

511 국고보조금등 94,002,397 90,645,479 3,356,918

511-01 국고보조금 67,489,887 64,522,149 2,967,738

[ 일반회계 ] 67,489,887 64,522,149 2,967,738

< 기획감사팀 > 67,489,887 64,522,149 2,967,738
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○기획감사팀 97,200 0 97,200

    ―공자기금 이차보전금 97,200 0 97,200

  ○정보통신팀 62,955 62,806 149

    ―시군구 행정정보시스템 노후 장비교체 6,675 6,526 149

  ○주민복지과 39,573,883 38,593,101 980,782

    ―노인 돌보미 바우처 지원 297,416 292,903 4,513

    ―독거노인 생활관리사 파견사업 188,713 201,481 △12,768

    ―노인일자리 사업지원 376,515 330,650 45,865

    ―긴급복지 지원사업 140,995 128,674 12,321

    ―차상위 계층 양곡할인 56,612 58,011 △1,399

    ―지역자활센터 운영비 지원 138,958 119,700 19,258

    ―희망 키움 통장 70,560 70,400 160

    ―장애인 사회활동지원(바우처) 304,912 312,105 △7,193

    ―장애인 주민자치센터 도우미 지원사업 69,255 69,253 2

    ―장애아동 재활치료 124,097 120,737 3,360

    ―지역사회 서비스 투자사업 117,280 276,610 △159,330

    ―농어촌 장애인 주택 개조사업 5,700 3,800 1,900

    ―여성장애인 역량 강화사업 63,578 14,600 48,978

    ―가정폭력상담소 운영지원 33,403 29,803 3,600

    ―아이돌보미 지원 84,000 107,800 △23,800

    ―입양아동 양육수당 11,902 11,937 △35

    ―아동발달 지원 계좌지원 11,592 12,096 △504

    ―아동복지 교사 파견지원 77,868 69,216 8,652

    ―지역아동센터 운영지원 176,022 192,063 △16,041

    ―기초수급자 정부양곡할인 301,944 0 301,944

    ―장애인 생활시설 기능보강사업 492,100 0 492,100

    ―건강가정지원센터 운영지원 42,000 0 42,000

    ―경로당 동절기 난방비지원사업 217,199 0 217,199

  ○문화관광과 2,015,979 338,479 1,677,500

    ―국가지정 문화재 보수 399,000 259,000 140,000

    ―어르신과 함께하는 건강미술교육'소망나무' 4,500 0 4,500

    ―인동장씨 선세홍백패 전시시설보수 70,000 0 70,000

    ―부석사 무량수전 석축 및 주변정비 설법전 건립

 1,050,000  0  1,050,000

97,200,000원

경정 6,675,000원

경정 297,416,000원

경정 188,713,000원

경정 376,515,000원

경정 140,995,000원

경정 56,612,000원

경정 138,958,000원

경정 70,560,000원

경정 304,912,000원

경정 69,255,000원

경정 124,097,000원

경정 117,280,000원

경정 5,700,000원

경정 63,578,000원

경정 33,403,000원

경정 84,000,000원

경정 11,902,000원

경정 11,592,000원

경정 77,868,000원

경정 176,022,000원

301,944,000원

492,100,000원

42,000,000원

217,199,000원

경정 399,000,000원

4,500,000원

70,000,000원

  1,050,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ―성혈사 나한전 석축 및 배수로 정비 350,000 0 350,000

    ―영풍단촌리 느티나무 편의시설 개선 63,000 0 63,000

  ○인재양성과 71,574 67,800 3,774

    ―청소년 방과후 아카데미 운영지원 71,574 67,800 3,774

  ○치수방재과 2,049,934 1,337,201 712,733

    ―2010재난 대응 안전 한국 훈련 19,100 6,367 12,733

    ―고마을소하천 정비공사 300,000 0 300,000

    ―이계소하천 정비공사 400,000 0 400,000

  ○농업기술센터(농정과수과) 520,126 514,126 6,000

    ―농촌체험마을 사무장 채용지원 13,200 7,200 6,000

  ○농업기술센터(농촌지도과) 9,028,777 8,829,655 199,122

    ―경관보전 직접지불제 41,650 13,650 28,000

    ―토양 개량제 공급 735,440 691,768 43,672

    ―녹비작물 종자대 지원 192,490 176,400 16,090

    ―유기질비료 지원사업 2,367,560 2,256,200 111,360

  ○농업기술센터(축산특작기술과) 379,222 366,044 13,178

    ―가축방역 약품 구입비 106,670 188,814 △82,144

    ―돼지써코바이러스 예방 백신 구입지원 65,322 0 65,322

    ―시설원예 에너지이용 효율화 사업 30,000 0 30,000

  ○농업기술센터(유통마케팅과) 60,000 0 60,000

    ―풍기농협백신지소 GAP시설 보완사업 60,000 0 60,000

  ○평생학습센터 0 7,200 △7,200

    ―여성 취업 설계사 배치지원 0 7,200 △7,200

  ○치수방재과 3,582,000 4,482,000 △900,000

    ―생태하천조성사업 1,500,000 2,400,000 △900,000

  ○보건소 12,500 0 12,500

    ―자동제세동기설치지원 12,500 0 12,500

  ○환경사업소 112,000 0 112,000

    ―환경사업소 건물옥상 그린환경 조성사업 112,000 0 112,000

350,000,000원

63,000,000원

경정 71,574,000원

경정 19,100,000원

300,000,000원

400,000,000원

경정 13,200,000원

경정 41,650,000원

경정 735,440,000원

경정 192,490,000원

경정 2,367,560,000원

경정 106,670,000원

65,322,000원

30,000,000원

60,000,000원

경정 0원

경정1,500,000,000원

12,500,000원

112,000,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 22,455,796 22,290,796 165,000

[ 일반회계 ] 22,455,796 22,290,796 165,000

< 기획감사팀 > 22,455,796 22,290,796 165,000

  ○건설과 6,454,000 6,404,000 50,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ―교통사고 잦은곳 개선사업 125,000 75,000 50,000

  ○교통행정과 280,000 165,000 115,000

    ―어린이 보호구역 CCTV개선사업 280,000 165,000 115,000

  ○농업기술센터(농정과수과) 675,000 675,000 0

    ―향토산업육성(클러스터) 240,000 250,000 △10,000

    ―향토산업육성(광역클러스터) 260,000 250,000 10,000

경정 125,000,000원

경정 280,000,000원

경정 240,000,000원

경정 260,000,000원

511-03 기금 4,056,714 3,832,534 224,180

[ 일반회계 ] 4,056,714 3,832,534 224,180

< 기획감사팀 > 4,056,714 3,832,534 224,180

  ○주민복지과 268,580 231,725 36,855

    ―다문화가족 방문교육사업 운영 136,878 100,023 36,855

  ○인재양성과 170,582 171,482 △900

    ―시군청소년 종합지원센터 지원 39,600 40,000 △400

    ―시군 청소년 문화존 지원 18,500 19,000 △500

  ○보건소(보건사업과) 143,405 143,086 319

    ―한방지역보건사업 1,634 2,500 △866

    ―미숙아 및 선천성 이상아 의료비 12,000 14,000 △2,000

    ―신생아 청각 선별검사 1,138 1,428 △290

    ―한방 건강증진 기반구축 사업 7,475 4,000 3,475

  ○보건소(건강관리과) 720,489 662,859 57,630

    ―지역특화 건강행태 개선사업 46,500 48,500 △2,000

    ―영양플러스 사업 48,535 48,250 285

    ―금연클리닉 사업운영 42,525 43,800 △1,275

    ―노인의치 보철사업 88,070 66,600 21,470

    ―한방건강증진Hub보건소 사업 39,150 0 39,150

  ○농업기술센터(축산특작기술과) 406,770 407,494 △724

    ―공동방제단 운영비지원 56,400 55,200 1,200

    ―공동방제단 재료비지원 16,177 15,824 353

    ―조사료 생산기반 확충사업 123,167 125,444 △2,277

  ○문화관광과 200,800 70,000 130,800

    ―문화관광축제지원(국) 75,000 70,000 5,000

    ―순흥초군청 마당놀이 35,000 0 35,000

    ―2010년 전통한옥체험지원사업(순흥안씨종택)

 50,000  0  50,000

경정 136,878,000원

경정 39,600,000원

경정 18,500,000원

경정 1,634,000원

경정 12,000,000원

경정 1,138,000원

경정 7,475,000원

경정 46,500,000원

경정 48,535,000원

경정 42,525,000원

경정 88,070,000원

39,150,000원

경정 56,400,000원

경정 16,177,000원

경정 123,167,000원

경정 75,000,000원

35,000,000원

  50,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    ―죽계별곡V-진혼의 춤추며... 7,500 0 7,500

    ―2010 무대공연 작품제작 2,500 0 2,500

    ―2010년 극단소백무대-옛고을여행(연꽃만나러 가는 바람

        같이)

      

 5,000  0  5,000

    ―문화관광 해설사 환경개선사업 25,800 0 25,800

  ○인재양성과 3,500 3,300 200

    ―시군청소년 수련시설 프로그램운영지원(국)

 3,500  3,300  200

7,500,000원

2,500,000원

  5,000,000원

25,800,000원

  경정 3,500,000원

520 시,도비보조금등 27,828,702 26,778,236 1,050,466

521 시·도비보조금등 27,828,702 26,778,236 1,050,466

521-01 시·도비보조금등 27,828,702 26,778,236 1,050,466

[ 일반회계 ] 27,828,702 26,778,236 1,050,466

< 기획감사팀 > 27,828,702 26,778,236 1,050,466

  ○국비에 따른 도비 11,214,536 10,546,602 667,934

    ―기획감사팀 15,401 0 15,401

      ㆍ공자기금 이차보전금 15,401 0 15,401

    ―경제활성화팀 232,139 118,739 113,400

      ㆍ희망근로 프로젝트사업 221,595 108,195 113,400

    ―주민복지과 4,646,648 4,424,738 221,910

      ㆍ노인돌보미 바우처 지원 38,239 41,945 △3,706

      ㆍ독거노인 생활 관리사 파견사업 28,307 30,222 △1,915

      ㆍ노인일자리 사업지원 112,954 99,194 13,760

      ㆍ긴급복지 지원사업 12,337 11,259 1,078

      ㆍ차상위 계층 양곡할인 4,954 5,076 △122

      ㆍ지역자활센터 운영비 지원 20,844 17,955 2,889

      ㆍ희망 키움통장 5,292 5,280 12

      ㆍ장애인 사회 활동지원(바우처) 52,270 53,577 △1,307

      ㆍ장애아동 재활치료 21,274 20,698 576

      ㆍ지역사회서비스 투자사업 15,079 35,564 △20,485

      ㆍ농어촌 장애인 주택개조사업 2,280 1,520 760

      ㆍ여성장애인 역량강화사업 5,563 1,278 4,285

      ㆍ가정폭력상담소 운영지원 5,550 4,470 1,080

      ㆍ아이돌보미 지원 12,600 16,170 △3,570

      ㆍ입양아동 양육수당 1,701 1,791 △90

15,401,000원

경정 221,595,000원

경정 38,239,000원

경정 28,307,000원

경정 112,954,000원

경정 12,337,000원

경정 4,954,000원

경정 20,844,000원

경정 5,292,000원

경정 52,270,000원

경정 21,274,000원

경정 15,079,000원

경정 2,280,000원

경정 5,563,000원

경정 5,550,000원

경정 12,600,000원

경정 1,701,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ아동발달지원 계좌지원 1,739 1,777 △38

      ㆍ아동 복지 교사 파견지원 11,680 10,382 1,298

      ㆍ지역아동 센터 운영지원 61,608 67,222 △5,614

      ㆍ다문화가족 방문교육사업 운영 20,532 15,003 5,529

      ㆍ장애인 생활시설기능 보강사업 147,630 0 147,630

      ㆍ건강가정지원센터 운영지원 14,700 0 14,700

      ㆍ경로당 동절기 난방비 지원사업 65,160 0 65,160

    ―문화관광과 1,592,657 1,323,357 269,300

      ㆍ국가지정 문화재 보수 51,300 33,300 18,000

      ㆍ순흥초군청 마당놀이 35,000 0 35,000

      ㆍ인동장씨 선세홍백패 전시시설보수 9,000 0 9,000

      ㆍ부석사 무량수전 석축 및 주변정비 설법전 건립

 135,000  0  135,000

      ㆍ성혈사 나한전 석축 및 배수로 정비 45,000 0 45,000

      ㆍ영풍단촌리 느티나무 편의시설 개선 8,100 0 8,100

      ㆍ죽계별곡v-진혼의 춤추며... 7,500 0 7,500

      ㆍ2010 무대공연작품제작 2,500 0 2,500

      ㆍ2010년 극단소백무대-옛고을여행(연꽃만나러 가는 바

          람같이)

        

 5,000  0  5,000

      ㆍ문화관광 해설사 환경개선사업 4,200 0 4,200

    ―인재양성과 30,826 29,505 1,321

      ㆍ청소년 방과후 아카데미 운영지원 25,051 23,730 1,321

    ―치수방재과 491,097 487,277 3,820

      ㆍ2010재난 대응 안전 한국 훈련 5,730 1,910 3,820

    ―주택지적과 24,480 0 24,480

      ㆍ사회취약계층 주택개보수사업 24,480 0 24,480

    ―보건소(보건사업과) 51,493 48,545 2,948

      ㆍ미숙아 및 선천성 이상아 의료비 4,200 4,900 △700

      ㆍ신생아 청각 선별검사 397 499 △102

      ㆍ자동제세동기 설치지원 3,750 0 3,750

    ―보건소(건광관리과) 207,959 202,420 5,539

      ㆍ지역특화 건강행태 개선사업 13,950 14,550 △600

      ㆍ영양플러스 사업 14,561 14,480 81

경정 1,739,000원

경정 11,680,000원

경정 61,608,000원

경정 20,532,000원

147,630,000원

14,700,000원

65,160,000원

경정 51,300,000원

35,000,000원

9,000,000원

  135,000,000원

45,000,000원

8,100,000원

7,500,000원

2,500,000원

  5,000,000원

4,200,000원

경정 25,051,000원

경정 5,730,000원

24,480,000원

경정 4,200,000원

경정 397,000원

3,750,000원

경정 13,950,000원

경정 14,561,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ금연클리닉 사업운영 12,757 13,140 △383

      ㆍ노인의치 보철사업 26,421 19,980 6,441

    ―농업기술센터(농정과수과) 360,033 358,593 1,440

      ㆍ농촌체험마을 사무장 채용지원 3,168 1,728 1,440

      ㆍ향토산업육성(클러스터) 43,200 45,000 △1,800

      ㆍ향토산업육성(광역클러스터) 46,800 45,000 1,800

    ―농업기술센터(농촌지도과) 517,202 520,695 △3,493

      ㆍ경관보전 직접 지불제 5,355 1,755 3,600

      ㆍ녹비작물 종자대 지원 57,747 52,920 4,827

      ㆍ유기질 비료 지원사업 408,200 420,120 △11,920

    ―농업기술센터(축산특작기술과) 432,730 430,342 2,388

      ㆍ가축방역 약품 구입비 28,193 67,932 △39,739

      ㆍ공동방제단 운영비 지원 16,920 16,560 360

      ㆍ공동방제단 재료비 지원 4,853 4,747 106

      ㆍ돼지써코바이러스 예방백신 구입지원 32,661 0 32,661

      ㆍ시설원예 에너지이용 효율화 사업 9,000 0 9,000

    ―농업기술센터(유통마케팅과) 12,000 0 12,000

      ㆍ풍기농협백신지소GAP시설보완사업 12,000 0 12,000

    ―평생학습센터 0 2,520 △2,520

      ㆍ여성취업 설계사 배치지원 0 2,520 △2,520

  ○도비 보조금 10,060,925 9,383,393 677,532

    ―경제활성화팀 715,806 316,626 399,180

      ㆍ중소기업 인턴 사원제 46,966 7,786 39,180

      ㆍ지역공동체 일자리 사업 360,000 0 360,000

    ―주민복지과 3,563,283 3,548,000 15,283

      ㆍ재가노인복지센터운영(이양) 7,820 7,589 231

      ㆍ시설보호 효도관광 2,070 2,196 △126

      ㆍ노인복지시설 종사자 수당지원 76,320 72,360 3,960

      ㆍ노인양로시설 운영비 지원(이양) 88,835 77,242 11,593

      ㆍ지적 장애인 지원센터운영(이양) 25,000 25,375 △375

    ―문화관광과 75,000 0 75,000

      ㆍ철탄산공원 탐방로 정비 50,000 0 50,000

      ㆍ선비고을 별밤여행 행사 지원 20,000 0 20,000

경정 12,757,000원

경정 26,421,000원

경정 3,168,000원

경정 43,200,000원

경정 46,800,000원

경정 5,355,000원

경정 57,747,000원

경정 408,200,000원

경정 28,193,000원

경정 16,920,000원

경정 4,853,000원

32,661,000원

9,000,000원

12,000,000원

경정 0원

경정 46,966,000원

360,000,000원

경정 7,820,000원

경정 2,070,000원

경정 76,320,000원

경정88,835,000원

경정 25,000,000원

50,000,000원

20,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ도지정 문화재 현상변경 허용 기준작성 5,000 0 5,000

    ―인재양성과 404,852 404,793 59

      ㆍ다문화가정 청소년 수련활동 1,500 900 600

      ㆍ초등학생 영어 체험 학습지원 70,812 43,300 27,512

      ㆍ저소득층 자녀 영어 체험 학습지원 0 28,990 △28,990

      ㆍ우수농특산물 학교급식 102,900 101,963 937

    ―건설과 1,480,300 1,380,300 100,000

      ㆍ지역현안도로 사업 900,000 800,000 100,000

    ―교통행정과 7,922 0 7,922

      ㆍ모범운수 종사자 해외연수 1,200 0 1,200

      ㆍ사업용택시 영상기록장치 설치 6,722 0 6,722

    ―농업기술센터(농정과수과) 673,985 675,935 △1,950

      ㆍ노력절감농기구 개발보급시범(미끄럼방지전정가위등)

 2,550  4,500  △1,950

    ―농업기술센터(농촌지도과) 328,205 298,815 29,390

      ㆍ벼육묘공장 지원 55,934 30,734 25,200

      ㆍ지역특화 전문경영인 교육 13,400 9,210 4,190

    ―농업기술센터(유통마케팅과) 185,910 184,875 1,035

      ㆍ신선농산물 수출경쟁력 제고 71,010 69,975 1,035

    ―농업기술센터(축산특작기술과) 433,238 462,899 △29,661

      ㆍ웰빙 채소용 인삼재배시범 0 45,000 △45,000

      ㆍ소브루셀라병 채혈 보정비지원 7,413 7,434 △21

      ㆍ공수의 수당 15,360 0 15,360

    ―농업기술센터(유통마케팅과) 76,594 0 76,594

      ㆍ2009년 4/4분기 수출촉진 자금(농가 및 단체,수출업체

        미지급분)  76,594  0  76,594

    ―평생학습센터 4,680 0 4,680

      ㆍ여성취업 설계사 배치지원 4,680 0 4,680

  ○국비에 따른 도비 575,000 0 △295,000

    ―문화관광과 75,000 70,000 5,000

      ㆍ문화관광축제지원(국) 75,000 70,000 5,000

    ―치수방재과 1,213,000 1,513,000 △300,000

      ㆍ생태하천 조성사업 500,000 800,000 △300,000

5,000,000원

경정 1,500,000원

경정 70,812,000원

경정 0원

경정 102,900,000원

경정 900,000,000원

1,200,000원

6,722,000원

  경정 2,550,000원

경정 55,934,000원

경정 13,400,000원

경정 71,010,000원

경정 0원

경정 7,413,000원

15,360,000원

  76,594,000원

4,680,000원

경정 75,000,000원

경정 500,000,000원
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